
 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego,  
adres korespondencyjny: 11-400 Kętrzyn, Plac Grunwaldzki 1 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE: Tel.: 89 751 17 30, e-mail: Izabela.Dados@starostwo.ketrzyn.pl 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Uczestnicy postępowania  

 

 
Nasz znak: CUWPK.343.24.2022 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUWPK.343.24.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: "Przebudowa dróg 

powiatowych nr 3929N ul. Zientary-Malewskiej i nr 3900N ul. Gałczyńskiego w Reszlu” – postępowanie III. 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców  

dotyczące treści SWZ – nr 1 
Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: "Przebudowa dróg powiatowych nr 3929N 

ul. Zientary-Malewskiej i nr 3900N ul. Gałczyńskiego w Reszlu” – postępowanie III, na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 

Pytanie/wniosek 1: 
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy wykonać jedynie chodnik jednostronny wzdłuż ul. 
Zientary-Malewskiej. 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia należy wykonać jedynie chodnik jednostronny wzdłuż ul. 
Zientary-Malewskiej. 
 
Pytanie/wniosek 2: 
Prosimy o potwierdzenie że zamówienie nie obejmuje robót w pasie drogowym drogi wojewódzkiej, a 
projektowaną drogę powiatową należy dowiązać do istniejącej sytuacji na skrzyżowaniu. 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający wyjaśnia, że zamówienie swym zakresem projektowym nie obejmuje pasa drogi wojewódzkiej (należy 
dowiązać się do istniejącej geometrii skrzyżowania), ale w przedmiarach robót do wykonania należy uwzględnić 
roboty remontowe związane ze sfrezowaniem starej warstwy ścieralnej i położeniu nowej w pasie drogowym drogi 
wojewódzkiej (ok.120m2). Na tej nowej warstwie ścieralnej należy dokonać malowań istniejącego przejścia dla 
pieszych i odtworzyć poziome znaki organizacji ruchu. Wykonanie  robót remontowych w pasie drogi wojewódzkiej 
należy uzgodnić z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 
 
Pytanie/wniosek 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia należy wykonać jedynie jedno przejście dla pieszych w ciągu 
projektowanego chodnika na skrzyżowaniu ul. Gałczyńskiego i ul. Zientary-Malewskiej. 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający potwierdza, że w ramach zamówienia należy wykonać tylko jedno nowe przejście dla pieszych w 
ciągu projektowanego chodnika na skrzyżowaniu ul. Gałczyńskiego i ul. Zientary-Malewskiej oraz dokonać 
malowań „zebr” istniejącego przejścia dla pieszych i poziomych znaków organizacji ruchu na skrzyżowaniu z drogą 
wojewódzką. 
 
Pytanie/wniosek 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zamówienia nie należy wykonywać dedykowanego oświetlenia przejścia dla 
pieszych, a jedynie wymienić oprawy na istniejących słupach w okolicy projektowanego przejścia. 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający wyjaśnia, że w ramach zamówienia należy wykonywać nowe przejście dla pieszych w ciągu 
projektowanego chodnika na skrzyżowaniu ul. Gałczyńskiego i ul. Zientary-Malewskiej. Przejście zaprojektować 
zgodnie z wytycznymi rekomendowanymi przez ministra właściwego do spraw transportu  
(link: https://www.gov.pl/web/infrastruktura/wr-d):  

1) WR-D-41-3 – Wytyczne projektowania infrastruktury dla pieszych. Część 3:  Projektowanie przejść dla 
pieszych; 

https://www.gov.pl/web/infrastruktura/wr-d
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2) WR-D-41-4 – Wytyczne projektowania infrastruktury dla pieszych. Część 4: Projektowanie oświetlenia 
przejść dla pieszych. 

Jeśli lokalizacja istniejących lamp i moc istniejących opraw oświetleniowych spełnia warunki określone w ww. 
wytycznych to można nie wymieniać oprawy na istniejących słupach, ale to zadanie projektanta. 
 
Pytanie/wniosek 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza oznakowanie cienkowarstwowe z gwarancją 12 miesięcy? 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza oznakowania cienkowarstwowego a jedynie grubowarstwowe na obydwu 
przejściach. 
 
Pytanie/wniosek 6: 
Czy Zamawiający potwierdza, że ze względu na nieprzelotowy odcinek ul. Zientary-Malewskiej należy wykonać 
miejsce umożliwiające zawrócenie pojazdu miarodajnego. Prosimy o podanie pojazdu miarodajnego. 
 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający potwierdza, że ze względu na nieprzelotowy odcinek ul. Zientary-Malewskiej należy wykonać miejsce 
umożliwiające zawrócenie pojazdu miarodajnego. Do projektu przyjąć pojazd miarodajny osobowy o szer. 1,85 m i 
dł. 5,1m. 

 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp1 dot. 
przedłużenia terminu składania ofert. 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: JS 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
Sekretarz zespołu 
 

 
  

 

 

 
1 Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert 

podlegających negocjacjom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego 

przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.” 

Zamieszczono na platformie zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/660097

  

   

https://platformazakupowa.pl/transakcja/660097
https://platformazakupowa.pl/transakcja/660097

		2022-09-23T13:15:52+0200
	Marta Żylińska




